
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/497/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/245/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Kazimierza Wielka 

oraz uchwał ją zmieniających 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela ( t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz     § 5 pkt 2 lit. c Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U z 2014 r., poz 416 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje. 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/245/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 
20 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez gminę Kazimierza Wielka wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust.2 otrzymuje brzmienie „Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) Powierzenia wychowawstwa klas w wysokości: 

- do 12 uczniów w klasie -300 zł 

- od 13 do 19 uczniów w klasie 320 zł 

- 20 i powyżej 20 uczniów w klasie – 350 zł 

2) sprawowania funkcji mentora w wysokości – 100 zł 

3) do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w ust 2 pkt 2, 
przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 
nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust.1-5 
ustawy z  5.08.2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 
poz.1730)”. 

2) W § 5 ust. 3 skreśla się wiersz 4 tabeli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3315



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022  roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Piwudzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3315


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T12:10:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




